令和 7 年４月吉日

各 位

春 日 部 商 工 会 議 所

会 頭 早川 芳夫

実行委員長  海老原秀典

第 28回春日部商工会議所会員親睦チャリティーゴルフ大会開催のご案内

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は、本商工会議所運営に格別なご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 また、昨年度の「第27回春日部商工会議所会員親睦チャリティーゴルフ大会」へご参加頂きありがとうございました。

さて、会員相互の親睦を目的とした、「第 28回春日部商工会議所会員親睦チャリティーゴルフ大会」を開催いたします。

ぜひ、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

1. 開 催 日 令和7年６月27日（金）

2. 開 催 場 所 フレンドシップカントリークラブ（住所：茨城県常総市崎房1955−2）

プレー終了後 同場所にて表彰式を開催

（軽食・ソフトドリンクをご用意いたします）※アルコールの提供はございません

3. スタート時間 in 8：07～ out 8：21～（詳細については後日、参加者に連絡します。）

4. 集 合 時 間 各スタート時間の40分前（現地集合）

5. 参 加 費 5,000円  プレー当日、ゴルフ場の商工会議所事務局受付にて精算

（※プレー費約11，000円 … 各自ゴルフ場窓口で別途精算・昼食代等 飲食費別）

6. 参 加 申 込 下記QRコードにて、5月30日（金）までにご回答お願いします。

7. 参 加 資 格 当商工会議所会員事業所（役員・従業員・家族従業員）

8. 募 集 人 数 先着120名

9. 競 技 方 法 個人戦（男子の部・女子の部）新ペリア方式

（ドラコン・ニアピン・（※）チャリティーホール設定）

10. 注 意 事 項 今大会はセルフプレー（キャディなし）となります。予めご了承ください。

以上

＊協賛商品提供ご協力のお願い＊

本ゴルフ大会では、皆様からご提供頂ける協賛商品を募集しております。

下記事務局までご連絡の程、よろしくお願い申し上げます。

〒344-8585 春日部市粕壁東2-2-29

会員親睦ゴルフ大会実行委員会事務局 担当 総務課 TEL  048-763-1122

←お申し込みはこちらから
QRコードを読み取りもしくは上記をクリックにて、

必要事項入力の上送付してください

https://forms.gle/RGkL2P4xzG3YPFd37